РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 29.09.2016г.              г. Петушки

                               №  320

О присвоении названий  улиц

В целях наведения порядка в нумерации объектов недвижимости

Петушинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Муниципального
образования «Петушинское сельское поселение», Положением о присвоении
почтовых адресов объектам недвижимости на территории муниципального
образования «Петушинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить в деревне Жары Петушинского района Владимирской области
названия новым улицам – Берёзовая, Лесная, Орловская, Ромашковая, Садовая,
Урожайная.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

.

И.о. главы администрации                                                                        Т.В.Липатова